INDICAÇÃO

9-00001421-20120531

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        CET

Subprefeitura Jabaquara

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

IMPLANTAÇÃO DE ESTACIONAMENTO 45º GRAUS

Local:          RUA DIVINÓPOLIS, ENTRE AS RUAS ORTILIA ATÉ NOSSA
SENHORA DA SAÚDE (LADO PAR)

Bairro:        BOSQUE DA SAÚDE

31 de maio de 2012

Sala das Sessões,
Celso Jatene

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Celso Jatene,

no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 914, Fone: 3396-4472/4504.
E-mail: vereador@celsojatene.com.br         http://www.celsojatene.com.br

		2012-05-31T15:06:24-0300
	celsojatene@camara.sp.gov.br